Chiếu sáng đường hầm
để đảm bảo độ an toàn
tối ưu
FlowBase G2
Thiết kế chiếu sáng đảm bảo an toàn và khả năng quan sát tốt là yếu tố quan trọng
tạo nên thành công cho mọi dự án đường hầm. Đèn Philips FlowBase G2 có thiết kế
nhỏ gọn, tin cậy, giá thành hợp lý trong một gói hoàn chỉnh, mang đến giải pháp
chiếu sáng hoàn hảo cho mọi ứng dụng chiếu sáng đường hầm.

Dấu CE Có
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name Quang thông
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 21.200 lm
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 24.500 lm
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 11.800 lm
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 13.000 lm
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 13.900 lm
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 16.200 lm
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 31.600 lm
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 5.700 lm
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 7.000 lm
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 7.600 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 150 W
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 180 W
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 80 W
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 90 W
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 100 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 120 W
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 220 W
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 40 W
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 50 W
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 60 W